
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
855 Rodzina 19.500,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
 bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  
 związanych z realizacja świadczenia wychowawczego stanowiącego  
 pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

19.500,00 
 
 
 

19.500,00 
 Razem 19.500,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 23.200,00 zł , zmniejszenie 103.700,00 zł w tym: 
wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 5.700,00 zł, zmniejszenie 103.700,00 zł w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 3.700,00 zł, zmniejszenie 200,00 zł. 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 2.000,00 zł, zmniejszenie 103.500,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 17.500,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 100.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46888976-3E20-4282-AA2B-61A0B33EC5DA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 394 640,00 7 414 140,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 829 000,00 6 848 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

0,00 19 500,00

99 828 533,28 99 848 033,28

85502 19 500,00

19 500,00

Razem: 19 500,00

Rozdział Zmiana

19 500,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46888976-3E20-4282-AA2B-61A0B33EC5DA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

966 700,00 716 700,00 716 700,00 2 700,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

966 700,00 616 700,00 616 700,00 2 700,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

651 700,00 451 700,00 451 700,00 2 700,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

701 700,00 401 700,00 401 700,00 2 700,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

315 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

42 243 670,52 41 243 670,52 31 869 720,00 27 578 829,00 4 290 891,00 7 784 394,00 1 366 674,00 222 882,52 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 243 670,52 41 243 670,52 31 869 720,00 27 578 829,00 4 290 891,00 7 784 394,00 1 366 674,00 222 882,52 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

409 578,00 409 578,00 300 028,00 125 300,00 174 728,00 0,00 109 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

409 578,00 409 578,00 300 028,00 125 300,00 174 728,00 0,00 109 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 655 028,00 8 655 028,00 2 619 676,00 1 972 753,00 646 923,00 0,00 6 035 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 500,00 19 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 674 528,00 8 674 528,00 2 621 676,00 1 972 753,00 648 923,00 0,00 6 052 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 012 200,00 7 012 200,00 985 348,00 939 988,00 45 360,00 0,00 6 026 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 500,00 19 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 031 700,00 7 031 700,00 987 348,00 939 988,00 47 360,00 0,00 6 044 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 729 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 886 600,00 387 400,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 088 100,00 6 088 100,00 0,00 0,00 

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 729 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 890 100,00 383 900,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 088 100,00 6 088 100,00 0,00 0,00 

430 000,00 430 000,00 70 000,00 45 000,00 25 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

430 000,00 430 000,00 70 000,00 48 500,00 21 500,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 985 801,98  79 871 130,19  56 139 159,22  39 759 091,00  16 380 068,22  12 126 833,00  8 930 546,00  416 071,97  158 520,00  2 100 000,00  31 114 671,79  31 114 671,79  0,00  0,00 

-103 700,00  -103 700,00  -103 700,00  -200,00  -103 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

123 200,00  23 200,00  5 700,00  3 700,00  2 000,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

111 005 301,98  79 790 630,19  56 041 159,22  39 762 591,00  16 278 568,22  12 126 833,00  8 948 046,00  416 071,97  158 520,00  2 100 000,00  31 214 671,79  31 214 671,79  0,00  0,00 1 716 652,28 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

zmniejszenie

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

85502

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

70007

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

801

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

926

855

80113

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zmniejszenie

70005

700

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4

zwiększenie

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46888976-3E20-4282-AA2B-61A0B33EC5DA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 966 700,00 966 700,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

651 700,00 701 700,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 35 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

150 000,00 250 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

315 000,00 265 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 243 670,52 42 243 670,52

Dowożenie uczniów do szkół 409 578,00 409 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 21 800,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

0,00 200,00

855 Rodzina 8 655 028,00 8 674 528,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia

7 012 200,00 7 031 700,00

3110 Świadczenia społeczne 5 999 612,00 6 017 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 4 100,00

926 Kultura fizyczna 7 729 600,00 7 729 600,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 430 000,00 430 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 43 500,00

4190 Nagrody konkursowe 8 500,00 5 000,00

110 985 801,98 111 005 301,98Razem: 19 500,00

3 500,00

-3 500,00

92605

85502

80113

0,00

2 000,00

0,00

19 500,00

19 500,00

17 500,00

200,00

Tabela nr 3

Rozdział

70005

70007

Zmiana

50 000,00

-50 000,00

0,00

-200,00

-50 000,00

0,00

-50 000,00

100 000,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46888976-3E20-4282-AA2B-61A0B33EC5DA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

966 700,00 716 700,00 716 700,00 2 700,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

966 700,00 616 700,00 616 700,00 2 700,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

651 700,00 451 700,00 451 700,00 2 700,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

701 700,00 401 700,00 401 700,00 2 700,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

315 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

9 321 972,00 8 321 972,00 428 028,00 130 300,00 297 728,00 7 784 394,00 109 550,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 321 972,00 8 321 972,00 428 028,00 130 300,00 297 728,00 7 784 394,00 109 550,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

409 578,00 409 578,00 300 028,00 125 300,00 174 728,00 0,00 109 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

409 578,00 409 578,00 300 028,00 125 300,00 174 728,00 0,00 109 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 475 100,00 447 000,00 87 000,00 45 000,00 42 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 028 100,00 6 028 100,00 0,00 0,00 

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 475 100,00 447 000,00 87 000,00 48 500,00 38 500,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 028 100,00 6 028 100,00 0,00 0,00 

430 000,00 430 000,00 70 000,00 45 000,00 25 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

430 000,00 430 000,00 70 000,00 48 500,00 21 500,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 104 487,70  31 049 815,91  15 903 173,46  5 698 355,00  10 204 818,46  12 126 833,00  568 100,00  193 189,45  158 520,00  2 100 000,00  31 054 671,79  31 054 671,79  0,00  0,00 

-103 700,00  -103 700,00  -103 700,00  -200,00  -103 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

103 700,00  3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

62 104 487,70  30 949 815,91  15 803 173,46  5 701 855,00  10 101 318,46  12 126 833,00  568 100,00  193 189,45  158 520,00  2 100 000,00  31 154 671,79  31 154 671,79  0,00  0,00 1 716 652,28 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

Kultura fizyczna

po zmianach

80113 Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

926

801

70007

70005

700

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

zmniejszenie
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:
Nazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział
§
/

grupa
Rozdział Plan

Tabela nr 4

Urząd Gminy

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46888976-3E20-4282-AA2B-61A0B33EC5DA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 230 410,00 7 230 410,00 1 202 558,00 1 011 628,00 190 930,00 0,00 6 027 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 500,00 19 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 249 910,00 7 249 910,00 1 204 558,00 1 011 628,00 192 930,00 0,00 6 045 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 989 200,00 6 989 200,00 962 348,00 939 988,00 22 360,00 0,00 6 026 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 500,00 19 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 008 700,00 7 008 700,00 964 348,00 939 988,00 24 360,00 0,00 6 044 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 193 089,76  10 193 089,76  3 150 691,76  2 382 018,00  768 673,76  0,00  7 042 398,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

19 500,00  19 500,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

10 212 589,76  10 212 589,76  3 152 691,76  2 382 018,00  770 673,76  0,00  7 059 898,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

0,00 przed zmianą

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach

Wydatki razem:

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Nazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Dział

85502

855

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46888976-3E20-4282-AA2B-61A0B33EC5DA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 827 540,00 6 847 040,00 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 755 000,00 6 774 500,00 

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

0,00 19 500,00 

7 107 142,00 7 126 642,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 827 540,00 6 847 040,00 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 755 000,00 6 774 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 999 612,00 6 017 112,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 2 100,00 

7 107 142,00 7 126 642,00 

19 500,00 

Razem: 19 500,00 

Tabela nr 5
Dochody

Zmiana

19 500,00 

19 500,00 

17 500,00 

2 000,00 

Razem: 19 500,00 

Wydatki

Zmiana

19 500,00 

19 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46888976-3E20-4282-AA2B-61A0B33EC5DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




